
NEWSRELEASE

株式会社カジメイク
富山県高岡市古定塚10-1

新宿マルイ本館７階 「ＡＭＥＴＯＨＡＲＥ」 閉店のご案内

2023年4月12日

株式会社カジメイク(本社：富山県高岡市、代表取締役社長：鍛冶功一)は、

昨年５月より商業施設「新宿マルイ本館７階」にて展開しておりました、ショ
ールーミング型店舗「ＡＭＥＴＯＨＡＲＥ(アメトハレ)」を予定通り５月１日
(月)の営業をもって終了いたします。

１年間の期限付き出店ではございましたが、展開期間中、数多くの方々にご愛
顧いただきましたことを心より感謝申し上げます。

今後につきましては、シーズン毎のＰＯＰＵＰ企画を各商業施設で検討いたし
ております。詳細が決まりましたら、改めてご案内させていただきます。

引続き、「あめとはれをつなぐ服」をコンセプトに、皆様に満足いただける製
品を提案して参りますので、株式会社カジメイク並びにＥＣサイト「アメトハ
レ」をよろしくお願いいたします。

営業最終日
令和５年５月１日(月) １１時より２０時まで

■本件に関するお問い合わせ先■
株式会社カジメイク 管理本部 広報室

代表電話0766-23-3322 ｜ 直通電話：0766-23-3323
info@kajimeiku.co.jp


	スライド 1

